


**Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO
č. 2022381**

uzavřené dne 26. 1. 2023, dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),

mezi následujícími smluvními stranami:


Název: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Laníčkem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č.ú.: 76548881/0710
Kontaktní osoba: 

E-mail/telefon: 

ID Datové schránky: **auyaa6n**

(dále jen „objednatel“)

a

Název: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Se sídlem: Obrnice 10, 435 21 Obrnice
Zastoupená: Romanem Kotlanem, jednatelem společnosti
IČO: 25014111
DIČ: CZ25014111
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 3381710287/0100
Zápis v obchodním rejstříku: Krajským soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573
Kontaktní osoba: 

E-mail/telefon: 

ID Datové schránky: **3zfvbug**

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

**I.
Předmět dodatku**

1. Smluvní strany dne 26. 1. 2023 uzavřely smlouvu o dílo č. 2022381, ve znění Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 25. 10. 2023 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí stavební akci a realizaci veřejné zakázky označené jako „**Žatec PS – oprava a stavební úpravy objektu na parcele č. 939/2 k.ú. Žatec**“, v rozsahu prováděcí projektové dokumentace zpracované Ing. arch. Zdeňkou Vasilenkovou, IČO: 74906330, ČKAIT: 0013381, se sídlem Nádražní 290, 441 01 Podbořany, v listopadu 2019, jejíž součástí je rovněž

statické posouzení objektu „Žatec PS – oprava a stavební úpravy objektu na ppč 939/2 KÚ Žatec Statika“ vypracované v prosinci 2019 Ing. Janem Kunclem, IČO: 10451218, DIČ: CZ4307181081, ČKAIT:0400696, se sídlem Tržní náměstí 1463/9, 415 01 Teplice.

2. Dílo má být dle čl. III odst. 2 písm. b) smlouvy o dílo dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků do 30. 11. 2023.
3. Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla a za doby trvání smlouvy o dílo se smluvní strany ve smyslu čl. IV. odst. 6 písm. a) smlouvy o dílo dohodly na rozšíření díla, zahrnující provedení dodatečných prací a dodávek v rámci realizace oprav a revitalizace přístupových ploch rekonstruovaného objektu, je nutné v návaznosti na to rovněž upravit rozsah a cenu díla. Dále se během plnění smlouvy o dílo vyskytly okolnosti, jež nemohl objednatel předvídat, a které jsou řešeny jako vícepráce dle čl. IV odst. 8 a 9 smlouvy o dílo. Povaha veřejné zakázky se tím nijak nemění.

II.

Změna rozsahu a ceny díla, ostatní ujednání

1. Realizované dodatečné práce a dodávky, odsouhlasené smluvními stranami, bez nichž by nebylo možné dílo dokončit, reálně navyšují cenu díla o 1 540 342,86, Kč s DPH a jsou specifikovány v příloze č. 1 tvořící nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy o dílo.
2. Vzhledem k tomu, že dílo je postiženo drobnými vadami v provedení rovinatosti omítek a jejich probarvení, dohodly se smluvní strany na tom, že cena díla se po vzájemné dohodě obou smluvních stran snižuje o slevu za nekvalitně provedené práce ve výši 30 250,00 Kč s DPH.
3. Čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo po započtení zvýšení ceny díla a odečtení slevy z ceny díla nově zní takto:

Cena díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

Cena dle smlouvy o dílo včetně DPH: 13 908 797,85 Kč

Cena dodatečných prací včetně DPH po slevě: 1 510 092,86 Kč

DPH 21%: 2 676 005,83 Kč

Cena celkem včetně DPH: 15 418 890,71 Kč

Slovy: patnáct milionů čtyři sta osmnáct tisíc osm set devadesát korun českých sedmdesát jedna haléřů

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.
3. Ostatní články a dílčí ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.
4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavírají v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním tohoto dodatku smlouvy o dílo či jeho zveřejněním v jeho plném znění.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavírají svobodně a vážně, že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, s jeho obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro jeho uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují své elektronické podpisy.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1 - Změna rozsahu a ceny díla

V Ústí nad Labem dne _____

V Obrnicích dne _____

Objednatel:



plk. Mgr. Martin Laníček
vrchní rada
ředitel
HZS Ústeckého kraje
v z.

plk. Ing. Miloš Černý
vrchní rada
náměstek ředitele pro úsek ekonomiky
HZS Ústeckého kraje

Zhotovitel:



Roman Kotlan
jednatel společnosti
Stavební a obchodní společnost Most
spol. s r.o.

Příloha č. 1 Dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. 2022381

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
2022-073N2	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec			
ZL 1	změnový list číslo 1	1 273 010,63	267 332,23	1 540 342,86
1	Vyrovnání vnějších omítek	203 798,54	42 797,69	246 596,23
2	Změna podlah, okapový chodník	-29 723,82	-6 242,00	-35 965,82
3	Dozdívka oplocení, půda, skládka	85 452,92	17 945,11	103 398,03
4	Vylepení vnějších špalet	53 937,60	11 326,90	65 264,50
5	Změna vnitřních omítek	-93 637,71	-19 663,92	-113 301,63
6	Sokl v prádelně	43 412,65	9 116,66	52 529,31
7	VZT pro sušičku	13 706,10	2 878,28	16 584,38
8	PBŘ	64 405,87	13 525,23	77 931,10
9	vnitřní parapety	7 423,80	1 559,00	8 982,80
10	SDK konstrukce	15 540,71	3 263,55	18 804,26
11	Hromosvod	15 287,16	3 210,30	18 497,46
12	Rekonstrukce ploch - zámková dlažba	812 208,19	170 563,72	982 771,91
13	Přesuny a skládka z ostatních rozpočtů	36 175,84	7 596,93	43 772,77
14	Výkopy pro EL, SLP a obrubníky	45 022,78	9 454,78	54 477,56
	Sleva za nekvalitně provedené vnější omítky	-25 000,00	-5 250,00	-30 250,00
		1 248 010,63	262 082,23	1 510 092,86

před slevou

po slevě - konečné navýšení ceny za stavbu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 1	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		04.10.2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	649 153,65	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	
2	Montáž	457 514,36	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	
3	PSV Dodávky	74 065,18	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	
4	Montáž	68 737,22	11	0,00	16 Provozní vlivy	
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN	
6	Montáž	17 283,42			18 VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	1 266 753,83	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	
20	HZS	3 736,80	21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady	
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH	1 273 010,63

	DPH	%	Základ daně	DPH celkem
	snížená	15,0		
	základní	21,0	1 273 010,63	267 332,23
	Cena s DPH			1 540 342,86
	E Přípočty a odpočty			
	Dodá zadavatel			
	Klouzavá doložka			
	Zvýhodnění			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 1	EČO	
Název části	Vyrovnaní vnějších omítek	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	91 060,32	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	112 738,22	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky		10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž		11		0,00
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	203 798,54	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		21	Kompl. činnost	
				19	VRN (ř. 13-18)
				22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 203 798,54																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>203 798,54</td> <td>42 797,69</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>246 596,23</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	203 798,54	42 797,69	Cena s DPH			246 596,23
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	203 798,54	42 797,69														
Cena s DPH			246 596,23														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 1

Část: Vyrovnání vnějších omítek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 203 798,54

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 172 859,75

8	011	622142002	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem	m2	250,000	102,83	25 707,50
4	011	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 898,004	77,53	147 152,25
			6,2*4,1/2*7		88,970		
			(4,1+1,8)/2*3,55*6		62,835		
			2,65*1,8/2*5		11,925		
			2,6*4,05*5		52,650		
			(3,5*4,05-0,95*3,5)*3		32,550		
			(6,2*4,05-1,3*3,5)*5		102,800		
			6,1*1,75*7		74,725		
			3,55*1,75*8		49,700		
			2,45*1,75*7		30,013		
			1,65*2,4*6		23,760		
			0				
			1,75*2,4*5+0,95*0,2*5		21,950		
			1,65*2,4*4+1,05*0,2*4		16,680		
			1,65*2,4*7		27,720		
			1,65*2,4*6		23,760		
			Mezisoučet štít		620,038		
			(3*1,8-0,5*0,8)*3		15,000		
			0				
			(2,2*1,8-0,5*0,8*2)*6		18,960		
			(2,2*1,8-0,5*0,8*2)*9		28,440		
			(3,1*1,8-0,5*0,8*2)*5		23,900		
			(1,85*1,8-0,5*0,8*2)*9		22,770		
			(2,05*1,8-0,5*0,8*2)*7		20,230		
			(1,95*1,8-0,5*0,8-0,65*1,3)*5		11,325		
			(2,75*1,8-0,65*1,3*2)*6		19,560		
			(2,1*1,8-0,65*1,3)*8		23,480		
			Mezisoučet		183,665		
			(3*2,2-0,5*1,7)*4		23,000		
			(3,1*2,2-0,5*1,7*2)*2		10,240		
			(2,2*2,2-0,5*1,7*2)*5		15,700		
			(2,2*2,2-0,5*1,7*2)*9		28,260		
			(3,1*2,2-0,5*1,7*2)*7		35,840		
			(1,85*2,2-0,5*1,7*2)*6		14,220		
			(2,05*2,2-0,5*1,7*2)*9		25,290		
			(1,3*2,2-0,5*1,7)*9		18,090		
			1,4*2,2*1		3,080		

1,5*2,2*4	13,200
Mezisoučet	186,920
5,1*1,7*5	43,350
4,3*1,7*3	21,930
2,1*1,7*5	17,850
2,1*1,7*2	7,140
0	
3,3*1,7*2	11,220
(2,75*4,2-0,65*2,5-0,5*1,05-0,65*1,2-0,45*1,95)*4	30,970
(2,1*4,2-0,65*1,2-0,45*1,95)*3	21,488
Mezisoučet	153,948
1,35*2,35*3	9,518
0,95*2,35*2	4,465
(1,7*2,35-0,5*1,7)*3	9,435
(3,1*2,4-0,5*1,7*2)*4	22,960
(3,9*2,5-0,5*1,7*4)*2	12,700
(1,95*2,5-0,5*1,7-0,65*0,8-0,5*1,05)*3	8,940
Mezisoučet	68,018
(3,4*3,95-1,15*1,3)*3	35,805
(4,5*3,95-1,15*1,3)*2	32,560
0	
2,2*3,95*3	26,070
(6,3*3,95-1,2*1,8*2)*4	82,260
(6,7*3,95-1,2*1,8)*2	48,610
2,2*4,2*6	55,440
1,15*1,55*3	5,348
0	
(2,65*2,65-1,15*1,3*2)*5	20,163
3,05*4,15*2	25,315
(1,2*4,15-1,2*1,8)*5	14,100
1,85*4,15*7	53,743
2,15*4,15*5	44,613
3,35*4,15*7	97,318
(1,2*4,15-1,2*1,8)*5	14,100
1,65*4,15*8	54,780
(5,05*4,15-1,2*1,8)*4	75,190
Mezisoučet dvůr	685,415
Součet	1 898,004

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 801,00

5	R	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 1111 nebo -1112	m ²	3 801,000	1,00	3 801,00
			13*11*7		1 001,000		
			25*8*7		1 400,000		
			25*8*7		1 400,000		
			Součet		3 801,000		

998 Přesun hmot 27 137,79

6	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	15,065	1 801,38	27 137,79
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Celkem

203 798,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 2	EČO	
Název části	Změna podlah, okapový chodník	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky	41 181,58	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště																
2	Montáž	-81 674,87	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce																
3	PSV Dodávky	7 536,11	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy																
4	Montáž	3 233,36	11	0,00	16 Provozní vlivy																
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN																
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu																
7	ZRN (ř. 1-6)	-29 723,82	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)																
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					D Celkem bez DPH -29 723,82																
					<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 40%;">Základ daně</th> <th style="width: 40%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-29 723,82</td> <td>-6 242,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-35 965,82</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	-29 723,82	-6 242,00	Cena s DPH			-35 965,82
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0																				
základní	21,0	-29 723,82	-6 242,00																		
Cena s DPH			-35 965,82																		
					E Přípočty a odpočty																
					Dodá zadavatel																
					Klouzavá doložka																
					Zvýhodnění																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 2

Část: Změna podlah, okapový chodník

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -40 493,29

1 Zemní práce 3 382,31

1	R	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,528	974,25	1 488,65
					(12,05+2*1,25)*0,7*0,15	1,528	

2	R	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,528	351,88	537,67
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

5	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,528	574,40	877,68
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	30,560	1,00	30,56
					1,528*20	30,560	
					Součet	30,560	

7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,528	23,07	35,25
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

8	R	171201221/R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy, kamení, beton, cihly, apod...	t	2,750	150,00	412,50
					1,528*1,8	2,750	
					Součet	2,750	

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -74 090,64

47	R	632451101/R	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm vč. podkladní penetrace	m2	-266,476	367,30	-97 876,63
					celkem z RZP		
					-460,947		-460,947

					pod vinyl		
					185,117		185,117

					schodišťové podesty		
					6,354		6,354

					sklep		
					2*1,5		3,000
					Součet	-266,476	

40	R	631311114/R	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 40 do 80 mm tř. C 16/20	m3	-11,969	4 698,70	-56 238,74
----	---	-------------	---	----	---------	----------	------------

42	R	631319011/R	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 40 do 80 mm	m3	-11,969	1 173,10	-14 040,83
----	---	-------------	---	----	---------	----------	------------

44	R	631319171/R	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 40 do 80 mm	m3	-11,969	356,30	-4 264,55
46	R	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-1,837	66 145,72	-121 509,69
100	011	632451253.T BM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 30 tl přes 40 do 45 mm	m2	185,290	396,47	73 461,93
101	011	632451254.T BM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 30 tl přes 45 do 50 mm	m2	172,950	434,39	75 127,75
					132,92	132,920	
					40,03	40,030	
					Součet	172,950	
102	011	632451293.T BM	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	80,060	37,92	3 035,88
					40,03*2	80,060	
103	011	631319223	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	17,886	1 413,34	25 279,00
					6,646+8,838+2,402	17,886	
104	011	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	358,240	68,64	24 589,59
					185,29+172,95	358,240	
48	R	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	40,000	20,05	802,00
49	R	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	45,240	44,22	2 000,51
					5+3,5*2	12,000	
					(1,4+2,24)*2	7,280	
					(1,2+2,24)*2	6,880	
					(2,75+1,2)*2	7,900	
					(2+3,59)*2	11,180	
					Součet	45,240	
105	011	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	40,000	114,00	4 560,00
106	011	634662111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	40,000	113,45	4 538,00
51	R	637121114	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 250 mm	m2	7,275	885,93	6 445,14
					14,55*0,5	7,275	
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 841,05
54	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,550	266,95	4 151,07
					12,05+2*1,25+2*0,5	15,550	
115	592	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	18,000	113,40	2 041,20
					15,55*1,1	17,105	
					0,895	0,895	
					Součet	18,000	
107	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	10,185	63,70	648,78
					14,55*0,7	10,185	
998 Přesun hmot							23 373,99
70	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	11,989	1 949,62	23 373,99

PSV Práce a dodávky PSV**10 769,47****711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům****1 377,72**

108	711	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svíslá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	6,025	220,90	1 330,92
					12,05*0,5	6,025	

79	R	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	14,580	3,21	46,80
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

713 Izolace tepelné**9 391,75**

83	R	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	35,680	71,66	2 556,83
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

114	283	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	79,000	83,43	6 590,97
-----	-----	----------	---	----	--------	-------	----------

35,68*2*1,1

78,496

0,504

0,504

Součet

79,000

88	R	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	125,100	1,95	243,95
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkem**-29 723,82**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 3	EČO	
Název části	Dozdívka oplocení, půda, skládka	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	31 147,61	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	48 114,92	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	1 923,99	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	1 746,40	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	82 932,92	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 85 452,92																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>85 452,92</td> <td>17 945,11</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>103 398,03</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	85 452,92	17 945,11	Cena s DPH			103 398,03
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	85 452,92	17 945,11														
Cena s DPH			103 398,03														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 3

Část: Dozdívka oplocení, půda, skládka

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 79 262,53

3 Svislé a kompletní konstrukce 27 069,30

1	011	311213112	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm	m3	3,072	8 811,62	27 069,30
					2*1,6*2,4*0,4	3,072	

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 242,30

3	011	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	15,360	75,94	1 166,44
4	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,360	279,13	4 287,44
					2*1,6*2,4*2	15,360	

5	011	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	76,800	75,37	5 788,42
					15,360*5	76,800	

997 Přesun sutě 27 072,79

6	221	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	10,000	176,65	1 766,50
7	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	21,700	181,60	3 940,72
					10*2	20,000	
					2*0,85	1,700	
					Součet	21,700	

8	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,700	283,01	3 311,22
					10	10,000	
					2*0,85	1,700	
					Součet	11,700	

9	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	222,300	12,37	2 749,85
					11,7*19	222,300	

10	013	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	10,000	1 278,00	12 780,00
11	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,700	1 485,00	2 524,50
					2*0,85	1,700	

998 Přesun hmot 13 878,14

12	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,312	1 490,35	13 878,14
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 3 670,39

764 Konstrukce klempířské 3 670,39

18	764	764215606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	3,400	1 067,97	3 631,10
19	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,019	2 067,78	39,29

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 520,00**VRN9 Ostatní náklady 2 520,00**

21	000	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	hod	8,000	315,00	2 520,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Celkem 85 452,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 4	EČO	
Název části	Vylepení vnějších špalet	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	18 441,60	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	27 402,20	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky		10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	8 093,80	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	53 937,60	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 53 937,60																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>53 937,60</td> <td>11 326,90</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>65 264,50</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	53 937,60	11 326,90	Cena s DPH			65 264,50
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	53 937,60	11 326,90														
Cena s DPH			65 264,50														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 4

Část: Vylepení vnějších špalet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				45 843,80
3			Svislé a kompletní konstrukce				35 410,28
6	014	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	25,221	1 404,00	35 410,28
998			Přesun hmot				10 433,52
8	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,740	1 548,00	10 433,52
PSV			Práce a dodávky PSV				8 093,80
764			Konstrukce klempířské				8 093,80
9	R	764226444/R	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 300 mm	m	11,000	735,80	8 093,80
Celkem							53 937,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 5	EČO	
Název části	Změna vnitřních omítek	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	-73 257,06	8	Práce přesčas	0,00
2	Montáž	-48 666,72	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV Dodávky	5 043,72	10	Kulturní památka	0,00
4	Montáž	19 505,55	11		0,00
5	"M" Dodávky				
6	Montáž				
7	ZRN (ř. 1-6)	-97 374,51	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS	3 736,80	21	Kompl. činnost	
				13	Zařízení staveniště
				14	Projektové práce
				15	Územní vlivy
				16	Provozní vlivy
				17	Jiné VRN
				18	VRN z rozpočtu
				19	VRN (ř. 13-18)
				22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -93 637,71																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-93 637,71</td> <td>-19 663,92</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-113 301,63</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	-93 637,71	-19 663,92	Cena s DPH			-113 301,63
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	-93 637,71	-19 663,92														
Cena s DPH			-113 301,63														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 5

Část: Změna vnitřních omítek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-121 923,78
3 Svislé a kompletní konstrukce							-72 928,38
33	R	311235145	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	-0,776	1 873,64	-1 453,94
34	R	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	-6,719	2 186,77	-14 692,91
2.NP							
-10,75*0,625					-6,719		
Součet						-6,719	
35	R	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	-47,633	1 162,03	-55 350,97
36	R	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	-10,125	141,29	-1 430,56
-1,125*9					-10,125		
Součet						-10,125	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-56 096,53
30	R	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-347,228	104,16	-36 167,27
-281,755-65,473					-347,228		
2	011	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	56,630	63,79	3 612,43
38,39+18,24					56,630		
3	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	56,630	251,87	14 263,40
10,75*3,4					36,550		
6,7*3,4-3*1,7					17,680		
3*0,8					2,400		
Součet						56,630	
4	R	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-347,228	297,46	-103 286,44
-281,755					-281,755		
-65,473					-65,473		
Součet						-347,228	
5	R	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	-347,228	89,01	-30 906,76
19	014	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	281,755	206,24	58 109,15
6,96*2,8-2,2					17,288		
Mezisoučet 1.NP						17,288	

$(10,75+4,05*2)*3,4+3,9*2*3,4+2,35*2*3,4+6,7*2*3,4+10,75*3,4*2+(2+3,1)*2,8+(5+5-2*1,32)*4,45$	272,282
$-11*1*1,7-0,96*1,22-1,32*2*4,45-2*2*2,2$	-40,419
$11*0,4*(2*1,7+1)+2*(1,32+2*4,45)*0,4+(2,27+2*3,5)*0,4+(0,96+2*1,22)*0,4$	32,604
Mezisoučet 2.NP	264,467
Součet	281,755

7	014	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	281,750	48,97	13 797,30
20	014	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	65,473	297,51	19 478,87

$3*1,7*0,95+(2*1,7+0,95)*0,4*3+3,2*1,8+1,525*2,5+2*1,2*2,25+2,1*0,6$	65,473
Součet 1.NP	65,473

9	014	612325453	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	65,473	76,41	5 002,79
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 229,08

10	013	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	82,613	99,61	8 229,08
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

$10,65*1,7+2*1+2,24*2*1,6+(2,65+1,5)*1,6+(3,54*2+2)*1,6+(1,475+0,5)*1,6+3,3*1,6$	56,881
Mezisoučet 1.NP	56,881
$(2*1,2+2,75)*2,8+2,24*2,8+1,8*2,8$	25,732
Mezisoučet 2.NP	25,732
Součet	82,613

997 Přesun sutě 15 617,34

11	R	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,975	132,20	525,50
12	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,975	1 765,12	7 016,35
13	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,975	298,60	1 186,94
14	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	131,051	1,00	131,05

$4,519*29$	131,051
Součet	131,051

15	R	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,975	1 700,00	6 757,50
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

998 Přesun hmot -16 745,29

16	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-8,589	1 949,62	-16 745,29
----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

PSV Práce a dodávky PSV 24 549,27

762 Konstrukce tesařské 5 022,00

31	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,000	1 674,00	5 022,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 19 527,27

17	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	564,535	34,59	19 527,27
					145,559+281,755+137,221	564,535	

HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 736,80

32	HZS	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný	hod	8,000	467,10	3 736,80
----	-----	---------	--	-----	-------	--------	----------

Celkem -93 637,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 6	EČO	
Název části	Sokl v prádelně	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	25 768,70	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	
2	Montáž	10 845,86	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	
3	PSV Dodávky	2 792,73	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	
4	Montáž	4 005,36	11	0,00	16 Provozní vlivy	
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN	
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	43 412,65	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel					D Celkem bez DPH	43 412,65
					DPH %	Základ daně
					snížená 15,0	DPH celkem
					základní 21,0	43 412,65
					Cena s DPH	52 529,31
					E Přípočty a odpočty	
					Dodá zadavatel	
					Klouzavá doložka	
					Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 6

Část: Sokl v prádelně

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 614,56

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 184,50

1	011	311273953.X LA	Založení pórobetonového zdiva YTONG na základací maltu tloušťky 250 mm	m	20,520	155,19	3 184,50
					2,7*(1,9/0,25)		20,520

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 779,43

2	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,225	515,70	116,03
					1,5*0,15		0,225
3	011	63131113R	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí rychetuhnoucí	m3	0,770	22 185,00	17 082,45
					2,7*1,9*0,15		0,770
4	011	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	0,770	288,90	222,45
					2,7*1,9*0,15		0,770
5	011	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,770	87,75	67,57
6	011	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,320	421,20	134,78
					0,4*0,2*4		0,320
7	011	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,320	91,80	29,38
46	R	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,030	66 145,72	1 984,37
					((2,7*1,9*4,44)*1,3)/1000		0,030
8	011	634911111	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině	m	2,700	52,74	142,40
					2,7		2,700

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 789,55

9	011	953942425	Osazování rámu litinových poklopů kouřových kanálů	kus	1,000	164,70	164,70
10	552	55241046	poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 473x473mm vstup 400x400mm	kus	1,000	8 037,00	8 037,00
11	013	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	1,500	146,70	220,05
12	013	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	2,000	183,90	367,80

997 Přesun sutě 628,45

65	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,166	133,76	22,20
66	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,166	1 629,77	270,54

67	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,166	298,60	49,57
68	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,944	1,00	3,94

0,136*29

3,944

Součet

3,944

69	R	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,166	1 700,00	282,20
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

998 Přesun hmot

4 232,63

70	R	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,171	1 949,62	4 232,63
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

721 Vnitřní kanalizace

207,90

4	R	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,000	207,90	207,90
---	---	--------------	--------------------------------------	---	-------	--------	--------

722 Vnitřní vodovod

2 025,54

13	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	3,000	418,50	1 255,50
14	721	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	2,000	25,92	51,84
32	R	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,000	262,50	525,00
41	R	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,000	96,60	193,20

725 Zařizovací předměty

441,00

60	R	725814107R00	Ventil rohový pochromovaný s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	2,000	220,50	441,00
----	---	--------------	--	--------	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

4 123,65

713 Izolace tepelné

260,82

15	713	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva (2,7+1,9*2)*0,5	m2	3,250	42,63	138,55
16	283	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm 3,25 * 1,1	m2	3,575	34,20	122,27

771 Podlahy z dlaždic

1 795,76

170	R	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu (1,9+2,7)*2	m	9,200	183,14	1 684,89
176	R	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	16,850	6,58	110,87

781 Dokončovací práce - obklady

2 067,07

17	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 2,7*0,4	m2	1,080	585,90	632,77
172	597	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2, protiskluznost R10 - výběr dle investora	m2	1,188	305,00	362,34

1,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,188

Součet 1,188

184	R	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,000	59,30	59,30
187	R	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,000	656,97	656,97
188	597	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 - výběr dle investora	m2	1,100	260,00	286,00

1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,100

Součet 1,100

192	R	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	20,680	3,37	69,69
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkem

43 412,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 7	EČO	
Název části	VZT pro sušičku	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	3 720,30	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště		
2	Montáž	9 600,60	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce		
3	PSV Dodávky	257,40	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		
4	Montáž	127,80	11	0,00	16 Provozní vlivy		
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN		
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)	13 706,10	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady		
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH	13 706,10	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0		
				základní	21,0	13 706,10	2 878,28
				Cena s DPH		16 584,38	
				E	Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 7

Část: VZT pro sušičku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 13 706,10

728 Vzduchotechnika 13 706,10

1	R	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	10,000	315,00	3 150,00
2	429	42900188378 <i>IMVD</i>	<i>SPIRO 160</i>	<i>m</i>	<i>11,000</i>	<i>222,60</i>	<i>2 448,60</i>
3	R	728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	4,000	105,00	420,00
4	429	42900187633 <i>IMVD</i>	<i>DFL 160</i>	<i>ks</i>	<i>4,000</i>	<i>90,30</i>	<i>361,20</i>
13	751	751514261	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou D do 100 mm	kus	1,000	127,80	127,80
12	429	42981151	<i>odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 100/100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>225,90</i>	<i>225,90</i>
5	R	728212711R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 100 mm	kus	1,000	472,50	472,50
6	429	42900185357 <i>IMVD</i>	<i>Spiro protidešťová stříška RH 100</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>577,50</i>	<i>577,50</i>
9	751	751514178	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	127,80	127,80
10	429	42981115	<i>oblouk lisovaný Pz 90° D 150mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>257,40</i>	<i>257,40</i>
14	751	751514661	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	1,000	127,80	127,80
15	429	42981693	<i>spojka vnitřní D 100mm se zpětnou klapkou a montážním rámečkem PVC 150x134mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>107,10</i>	<i>107,10</i>
11	R	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,101	52 500,00	5 302,50

Celkem 13 706,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 8	EČO	
Název části	PBŘ	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	10 462,70	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	1 453,30	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	47 361,60	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	5 128,27	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	64 405,87	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 64 405,87
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0
				základní	21,0 64 405,87 13 525,23
				Cena s DPH	77 931,10
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 8

Část: PBR

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 916,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 916,00

6	011	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	10,000	183,60	1 836,00
2	449	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	10,000	1 008,00	10 080,00

PSV Práce a dodávky PSV 52 489,87

741 Elektroinstalace - silnoproud 25 229,25

3	741	741920341	Ucpávka prostupu kabelového svazku manžetou otvor D 108 mm zaplnění prostupu kabely z 85% stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	9,000	2 803,25	25 229,25
---	-----	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

742 Elektroinstalace - slaboproud 27 260,62

4	742	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	kus	1,000	2 870,62	2 870,62
5	549	54978006	zámek elektromechanický samozamykací panikový vícebodový hluboký	kus	1,000	24 390,00	24 390,00

Celkem 64 405,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 9	EČO	
Název části	vnitřní parapety	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž 7 423,80	11	0,00	16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 7 423,80	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 7 423,80
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0
				základní	21,0 7 423,80 1 559,00
				Cena s DPH	8 982,80
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 9

Část: vnitřní parapety

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 7 423,80

766 Konstrukce truhlářské 7 423,80

1	R	766-x1	D+M Vnitřní parapet atypický, dřevěný - spec. dle PD a investora	m	6,000	1 224,08	7 344,48
2	766	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	73,445	1,08	79,32

Celkem 7 423,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 10	EČO	
Název části	SDK konstrukce	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	1 384,39	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	820,97	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	5 873,27	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	7 462,08	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	15 540,71	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 15 540,71																
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 30%;">Základ daně</td> <td style="width: 45%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>15 540,71</td> <td>3 263,55</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>18 804,26</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	15 540,71	3 263,55	Cena s DPH			18 804,26
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	15 540,71	3 263,55														
Cena s DPH			18 804,26														
	E Přípočty a odpočty																
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 10

Část: SDK konstrukce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 205,36

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 205,36

1	011	622142001	Potázení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,400	240,30	576,72
							1*1,2*2 2,400
2	011	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	2,400	50,40	120,96
3	011	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	2,400	628,20	1 507,68

PSV Práce a dodávky PSV 13 335,35

762 Konstrukce tesařské 5 676,46

4	762	762430014.C DC	Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 16 mm na sraz šroubovaných	m2	3,520	720,07	2 534,65
							(0,2+0,6+3,5+0,2)*0,6 2,700
							(0,6+3,5)*0,2 0,820
							Součet 3,520
5	762	762430817	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných	m2	2,300	54,81	126,06
							1*1,15*2 2,300
6	762	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	30,800	66,45	2 046,66
							ve sklepě pod schody
							0,6*8 4,800
							(0,6+3,5)*4 16,400
							Mezisoučet 21,200
							v průjezdu
							2*2*1,2+0,8*3*2 9,600
							Mezisoučet 9,600
							Součet 30,800
7	605	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,082	8 883,00	728,41
							0,0740943396226415 * 1,1 0,082
8	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,134	1 796,12	240,68

763 Konstrukce suché výstavby 7 658,89

g	763	763164551	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	7,140	845,00	6 033,30
							za RACKEM
							(0,15+1)*3,4 3,910
							Mezisoučet 3,910
							okolo VZT přísávání kompresoru
							(0,8+0,15)*3,4 3,230

Mezisoučet 3,230

Součet 7,140

10	763	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	465,30	465,30
11	590	59030714	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 053,00</i>	<i>1 053,00</i>
12	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,091	1 179,00	107,29

Celkem

15 540,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 11	EČO	
Název části	Hromosvod	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky	3 276,36	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž	12 010,80	11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	15 287,16	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH	15 287,16
	DPH	% Základ daně DPH celkem
	snížená	15,0
	základní	21,0 15 287,16 3 210,30
	Cena s DPH	18 497,46
	E Přípočty a odpočty	
	Dodá zadavatel	
	Klouzavá doložka	
	Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 11

Část: Hromosvod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 15 287,16

741 Elektroinstalace - silnoprúd 15 287,16

1	741	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	80,000	58,50	4 680,00
2	354	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	30,000	49,59	1 487,70
27,2727272727273 * 1,1					30,000		
3	741	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	24,000	105,30	2 527,20
4	354	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	2,000	12,24	24,48
5	354	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81mm	kus	2,000	55,89	111,78
6	354	35441865	svorka FeZn k zemnicí tyči - D 28mm	kus	4,000	46,89	187,56
7	354	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	16,000	35,19	563,04
8	741	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva	kus	4,000	146,70	586,80
9	354	35442206	držák oddáleného hromosvodu do zdiva s vrutem Fezn	kus	4,000	53,55	214,20
10	741	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	2,000	608,40	1 216,80
11	354	35442131	tyč zemnicí T profilu 2 m FeZn se svorkou	kus	2,000	343,80	687,60
12	R	74199901	Obalení spojek asfaltovou páskou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

Celkem 15 287,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 12	EČO	
Název části	Rekonstrukce ploch - zámková dlažba	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 481 338,98	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 330 869,21	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž	11	0,00	16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 812 208,19	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 812 208,19
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0
				základní	21,0 812 208,19 170 563,72
				Cena s DPH	982 771,91
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 12

Část: Rekonstrukce ploch - zámková dlažba

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							812 208,19
1 Zemní práce							178 274,97
1	221	113107242	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	257,250	44,19	11 367,88
			plocha- jih				
			24,5*10,5		257,250		
2	221	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,500	78,66	1 927,17
			u okapového chodníčku - sever				
			24,5*1		24,500		
3	001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	161,000	139,50	22 459,50
			plocha 1				
			24,5*10,5*0,5+ 8,5*1,5*0,5		135,000		
			opravy na dvoře				
			13*2*0,5*2		26,000		
			Součet		161,000		
4	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	161,000	574,40	92 478,40
5	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	3 220,000	1,00	3 220,00
			161*20		3 220,000		
			Součet		3 220,000		
6	R	171201221/R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy, kamení, beton, cihly, apod...	t	289,800	150,00	43 470,00
			161*1,8		289,800		
			Součet		289,800		
7	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	161,000	20,82	3 352,02
5 Komunikace pozemní							411 440,77
8	221	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	m2	294,500	369,90	108 935,55
			24,5*10,5+8,5*1,5+24,5*1		294,500		
9	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	294,500	282,60	83 225,70
10	221	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	24,500	311,40	7 629,30
			24,5*1		24,500		

11	221	573911115	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,5 kg/m ²	m ²	24,500	20,43	500,54
12	221	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	24,500	340,20	8 334,90
13	221	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m ²	m ²	270,450	325,80	88 112,61
10,5*24,5+8,8*1,5					270,450		
14	592	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m ²	275,859	415,80	114 702,17
270,45*1,02					275,859		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 728,62

15	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	31,000	88,02	2 728,62
			vjezd				

7 7,000

			SLP				
			12*2		24,000		
			Součet		31,000		

997 Přesun sutě 201 668,20

16	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	61,985	291,60	18 074,83
17	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	619,850	12,78	7 921,68

61,985*10 619,850

18	013	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	61,985	2 646,00	164 012,31
19	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	61,985	188,10	11 659,38

998 Přesun hmot 18 095,63

20	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	85,196	212,40	18 095,63
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Celkem 812 208,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 13	EČO	
Název části	Přesuny a skládka z otatních rozpočtů	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	9 259,20	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	26 916,64	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce
3	PSV Dodávky		10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy
4	Montáž		11	0,00	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	36 175,84	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 36 175,84																
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">DPH</td> <td style="width: 15%;">%</td> <td style="width: 20%;">Základ daně</td> <td style="width: 50%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>36 175,84</td> <td>7 596,93</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>43 772,77</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	36 175,84	7 596,93	Cena s DPH			43 772,77
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0																
základní	21,0	36 175,84	7 596,93														
Cena s DPH			43 772,77														
	E Přípočty a odpočty																
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 13

Část: Přesuny a skládka z ostatních rozpočtů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 175,84

1 Plyn 1 050,96

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

1	R	564861111R T2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	9,600		
			12*0,8		9,600		
			Součet		9,600		

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

2	R	596215061R0 0	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,600		
			12*0,8		9,600		
			Součet		9,600		

998 Přesun hmot 1 050,96

3	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,948	212,40	1 050,96
			4,234+0,714		4,948		

1 ZTI 3 238,46

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

4	R	564861111R T2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	29,600		
			13*0,8+24*0,8		29,600		
			Součet		29,600		

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

5	R	596215061R0 0	Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	29,600		
			13*0,8+24*0,8		29,600		
			Součet		29,600		

998 Přesun hmot 3 238,46

6	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,247	212,40	3 238,46
			13,054+2,193		15,247		

1 EL 15 066,30

63 Podlahy a podlahové konstrukce

7	R	632245911R0 0	Zámková dlažba položení	m2	45,000		
---	---	------------------	-------------------------	----	--------	--	--

M46 Zemní práce při montážích

8	R	460420022R T3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	30,000		
9	R	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B	t	5,000		

998 Přesun hmot**5 255,84**

10	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	24,745	212,40	5 255,84
					11,555+13,19	24,745	

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

11	R	974031121R0 0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,000		
12	R	974031123R0 0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	240,000		
13	R	974031142R0 0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	40,000		
14	R	974031154R0 0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	35,000		

997 Přesun sutě**9 810,46**

15	R	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	2,784	126,50	352,18
					0,125+1,318+0,38+0,961	2,784	
16	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,784	1 629,77	4 537,28
17	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,784	298,60	831,30
18	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	80,736	1,00	80,74
					2,784*29	80,736	
					Součet	80,736	
19	013	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,784	1 440,00	4 008,96

1 SLP**16 820,12****63 Podlahy a podlahové konstrukce**

20	R	632245911R0 0	Zámková dlažba položení	m2	21,000		
21	R	632245911R0 0.1	Rozebrání zámkové dlažby	m2	21,000		

M46 Zemní práce při montážích

22	R	460420022R T3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	29,000		
----	---	------------------	--	---	--------	--	--

998 Přesun hmot**3 972,09**

23	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,701	212,40	3 972,09
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

10,784+7,917

18,701

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

24	R	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	200,000		
25	R	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	10,000		
26	R	974029387R00	Vysekání rýh zeď kamenná průduchy 30 x 30 cm	m	4,000		
27	R	974029487R00	Vysekání rýh zeď kam. průduchy strop 30 x 30 cm	m	6,000		
28	R	971033122R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	50,000		

997 Přesun sutě**12 848,03**

29	R	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,646	126,50	461,22
30	R	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,646	1 629,77	5 942,14
31	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,646	298,60	1 088,70
32	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	105,734	1,00	105,73
					3,646*29	105,734	
					Součet	105,734	
33	013	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	3,646	1 440,00	5 250,24

Celkem**36 175,84**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec	JKSO	
Název objektu	změnový list číslo 14	EČO	
Název části	Výkopy pro EL, SLP a obrubníky	Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.10.2023	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky	8 645,33	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště																
2	Montáž	19 094,03	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce																
3	PSV Dodávky		10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy																
4	Montáž		11	0,00	16 Provozní vlivy																
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN																
6	Montáž	17 283,42			18 VRN z rozpočtu																
7	ZRN (ř. 1-6)	45 022,78	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)																
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 45 022,78																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 40%;">Základ daně</th> <th style="width: 30%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>45 022,78</td> <td>9 454,78</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>54 477,56</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0			základní	21,0	45 022,78	9 454,78	Cena s DPH			54 477,56
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0																				
základní	21,0	45 022,78	9 454,78																		
Cena s DPH			54 477,56																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel																	
				Klouzavá doložka																	
				Zvýhodnění																	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VV AKTUALIZACE 2 - Žatec PS - Dostavba - objekt na parc. č. 939-2, k.ú. Žatec

Objekt: změnový list číslo 14

Část: Výkopy pro EL, SLP a obrubníky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 27 739,36

1 Zemní práce 16 216,05

1	221	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,000	78,66	393,30
					10*0,5		5,000

2	001	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,900	1 467,00	1 320,30
					10*0,3*0,3		0,900

3	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	15,807	574,40	9 079,54
					(43*0,8*1,3)/3		14,907
					Mezisoučet 1/3 výkopu EL		14,907
					0,9		0,900
					Mezisoučet obrubník		0,900
					Součet		15,807

4	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	316,140	1,00	316,14
					15,807*20		316,140
					Součet		316,140

5	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,807	23,07	364,67
6	R	171201221/R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy, kamení, beton, cihly, apod...	t	31,614	150,00	4 742,10
					15,807*2		31,614
					Součet		31,614

5 Komunikace pozemní 3 158,54

7	221	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	4,700	311,40	1 463,58
					5-0,3		4,700

8	221	573911115	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,5 kg/m2	m2	4,700	20,43	96,02
9	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,700	340,20	1 598,94

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 574,10

10	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	259,61	2 596,10
11	592	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	11,000	99,80	1 097,80
10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					11,000		
Součet					11,000		
12	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	88,02	880,20
10					10,000		

997 Přesun sutě

3 578,85

13	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,100	291,60	320,76
14	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,000	12,78	140,58
1,1*10					11,000		
15	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,100	188,10	206,91
16	013	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,100	2 646,00	2 910,60

998 Přesun hmot

211,82

17	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,029	69,93	211,82
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	--------

M Práce a dodávky M

17 283,42

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

17 283,42

18	946	460171692	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 80 cm hl 130 cm v hornině tř I skupiny 3	m	43,000	401,94	17 283,42
19+8					27,000		
Mezisoučet SLP					27,000		
-21					-21,000		
Mezisoučet SLP z rozpočtu					-21,000		
9+21+17					47,000		
Mezisoučet EL					47,000		
-10					-10,000		
Mezisoučet hasiči					-10,000		
Součet					43,000		

Celkem

45 022,78